
 

 

UCHWAŁA NR IX/74/24 

RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 89.935.029,24 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące   78.014.242,66 zł, 

b) dochody majątkowe  11.920.786,58 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 106.017.814,66 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące 76.640.544,39 zł, 

b) wydatki majątkowe 29.377.270,27 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 16.082.785,42 zł i zostanie on sfinansowany  nadwyżką z lat ubiegłych 

– kwota 7.196.548,29 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 5.638.602,17 zł 

i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 247.634,96 zł oraz 

przychodami budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. z tytułu zaciągniętych kredytów. 

§ 5. Przychody budżetu po zmianie wynoszą 19.183.397,12 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Rozchody budżetu po zmianie wynoszą 3.100.611,70 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Spłata pożyczek i kredytów w kwocie 3.100.611,70 zł zostanie sfinansowana kredytem w kwocie 

3.000.000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 100.611,70 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za rok 2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 4311



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Kamila Kaczorowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4311



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/74/24 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 DOCHODY                

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 351 300,00 -14 800,00 0,00 336 500,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 351 300,00 -14 800,00 0,00 336 500,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

96 800,00 -14 800,00 0,00 82 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 740 203,00 0,00 30 000,00 1 770 203,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 140 500,00 0,00 30 000,00 170 500,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
140 000,00 0,00 30 000,00 170 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 251 947,73 -153 938,00 0,00 5 098 009,73 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 195 992,00 -153 938,00 0,00 42 054,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4311



 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

145 992,00 -103 938,00 0,00 42 054,00 

 bieżące razem: 69 838 167,20 -168 738,00 30 000,00 69 699 429,20 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 11 920 786,58 0,00 0,00 11 920 786,58 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

415 072,40 0,00 0,00 415 072,40 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 8 314 813,46 0,00 0,00 8 314 813,46 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 90 073 767,24 -168 738,00 30 000,00 89 935 029,24 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

415 072,40 0,00 0,00 415 072,40 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4311



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/74/24 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 WYDATKI                   

 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 18 869 560,00 256 190,00 156 190,00 0,00 156 190,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 613 370,00 18 613 370,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 114 800,00 -14 800,00 -14 800,00 0,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 754 760,00 241 390,00 141 390,00 0,00 141 390,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 513 370,00 17 513 370,00 0,00 0,00 0,00 

 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 17 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 072 000,00 17 072 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 972 000,00 15 972 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 12 553 707,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 553 707,32 12 553 707,32 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 453 707,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 453 707,32 11 453 707,32 0,00 0,00 0,00 

 

 01095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 082 320,00 220 950,00 120 950,00 0,00 120 950,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 370,00 861 370,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 0,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 067 520,00 206 150,00 106 150,00 0,00 106 150,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 370,00 861 370,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 0,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 97 700,00 97 700,00 97 700,00 0,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 443 000,00 1 243 000,00 1 243 000,00 23 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 328 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 771 000,00 1 571 000,00 1 571 000,00 23 000,00 1 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 903 000,00 803 000,00 803 000,00 0,00 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 328 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 231 000,00 1 131 000,00 1 131 000,00 0,00 1 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4590 

Kary i 

odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 328 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 618 000,00 618 000,00 618 000,00 0,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 10 437 254,09 10 157 644,09 9 668 044,09 8 158 763,65 1 509 280,44 0,00 489 600,00 0,00 0,00 0,00 279 610,00 279 610,00 254 610,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 29 851,23 29 851,23 29 851,23 0,00 29 851,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 467 105,32 10 187 495,32 9 697 895,32 8 158 763,65 1 539 131,67 0,00 489 600,00 0,00 0,00 0,00 279 610,00 279 610,00 254 610,00 0,00 0,00 

 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 9 648 754,09 9 369 144,09 9 314 144,09 8 048 763,65 1 265 380,44 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 279 610,00 279 610,00 254 610,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 29 851,23 29 851,23 29 851,23 0,00 29 851,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 678 605,32 9 398 995,32 9 343 995,32 8 048 763,65 1 295 231,67 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 279 610,00 279 610,00 254 610,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 222 266,78 222 266,78 222 266,78 0,00 222 266,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 29 851,23 29 851,23 29 851,23 0,00 29 851,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 252 118,01 252 118,01 252 118,01 0,00 252 118,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 33 694 553,72 33 694 553,72 30 367 506,11 22 208 779,95 8 158 726,16 2 231 351,87 1 095 695,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 33 724 553,72 33 724 553,72 30 397 506,11 22 208 779,95 8 188 726,16 2 231 351,87 1 095 695,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4311



 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 412 133,11 412 133,11 411 633,11 242 945,87 168 687,24 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 442 133,11 442 133,11 441 633,11 242 945,87 198 687,24 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 7 694 328,33 7 694 328,33 7 218 828,33 131 850,00 7 086 978,33 0,00 475 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -220 938,00 -220 938,00 -220 938,00 0,00 -220 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 503 390,33 7 503 390,33 7 027 890,33 131 850,00 6 896 040,33 0,00 475 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90013  
Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 248 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 274 938,00 274 938,00 274 938,00 0,00 274 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -220 938,00 -220 938,00 -220 938,00 0,00 -220 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 274 938,00 274 938,00 274 938,00 0,00 274 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -220 938,00 -220 938,00 -220 938,00 0,00 -220 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 620 887,97 68 143 617,70 59 614 689,70 32 178 225,46 27 436 464,24 4 009 544,26 2 919 383,74 0,00 0,00 1 600 000,00 30 477 270,27 30 477 270,27 254 610,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 335 738,00 -235 738,00 -235 738,00 0,00 -235 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 417 851,23 417 851,23 417 851,23 0,00 417 851,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 97 703 001,20 68 325 730,93 59 796 802,93 32 178 225,46 27 618 577,47 4 009 544,26 2 919 383,74 0,00 0,00 1 600 000,00 29 377 270,27 29 377 270,27 254 610,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 314 813,46 8 314 813,46 2 748 758,72 807 338,10 1 941 420,62 0,00 5 566 054,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 314 813,46 8 314 813,46 2 748 758,72 807 338,10 1 941 420,62 0,00 5 566 054,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4311



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/74/24 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 INWESTYCJE        

          

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 18 613 370,00 - 1 100 000,00 17 513 370,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 072 000,00 - 1 100 000,00 15 972 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 553 707,32 - 1 100 000,00 11 453 707,32 

    Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Woli Krzysztoporskiej 1 872 000,00 - 1 100 000,00 772 000,00 

   

 Razem 30 477 270,27 - 1 100 000,00 29 377 270,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4311



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/74/24 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 PRZYCHODY     

      

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

247 634,96 0,00 247 634,96 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 739 213,87 0,00 5 739 213,87 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 912 100,00 - 912 100,00 6 000 000,00 

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 196 548,29 0,00 7 196 548,29 

 

 
Razem: 20 095 497,12 Razem: -912 100,00 Razem: 19 183 397,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4311



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/74/24 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

  ROZCHODY    

       

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 233 562,93 - 132 951,23 3 100 611,70 

 

 
Razem: 3 233 562,93 Razem: -132 951,23 Razem: 3 100 611,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4311


		2025-04-16T11:31:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




